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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
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Codicc fiscale, Partite IVA ¢ n® di iscrizione al Registeo delle bmprese di Taranto (0146330733
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IL CASSIERE MERLO CECILIA SABRINA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ‘| ¢/ socaIA MARIO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIALE MAGNA GRECIA, 468
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. MRLCLSQ1C43L0490
- CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: centonovantatré e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
ASS. CIRC. N/T Sf352 A NS, CARICOD IBAN:
CAUSALE DEL PA.GAMENTO
SENT. GIUDICE DI PACE N. 1708/19: MERLO CECILIA SABRINA C/AMAT
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 193,00
TOTALE RITENUTE " 0,00
IMPORTO 193,00
‘[‘:.‘l l
CASSA | CASSA
i i
gt : IMPORTO LORDO 193,00
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UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DITARANTO 6%
IN NOME DEL POPOLO ITALIANO (

I| Giudice di Pace Dott. Nicola Russo, definitivamente pronunziando
giudizio civile iscritto in primo grado al n. RG 2752/2019, ha emesso la

seguente
SENTENZA

TRA

Merlo Cecilia Sabrina, elettivamente domiciliata in Taranto Viale Magna
Grecia n. 468, presso l'avv. Mario Soggia . dal quale & rappresentata e
difesa giusta mandato a pié dell'atto d! opposizione

-OPPONENTE-
CONTRO

AMAT spa-Azienda per la mobilita nell'area di Taranto in persona del legale
rappresentante pro-termpore

-OPPOSTO-

~ Svolgimento del processo e motivi della decisione

Con atto depositato in Cancelleria in data 29.4.2019, Merlo Cecilia Sabrina si
opponeva all'Ordinanza-ingiuzione del'Amat spa n. prot. 1521009/ del
25.3.2019, con la guale veniva comminata la sanzione amministrativa di €
118,38, comprensiva di spese, giusto verbale di accertamento n.1593557 del
13,2,2016, con il quale 'agente verificatore riferiva che, il giorno 13.2.2016,
ore 19,00 circa,, in localita Viale Magna Grecia-Taranto, la stessa odierna
opponente viaggiava sull'autobus n. 249 -linea 16- senza valido titolo di
viaggio, in violazione dell'art. 27 della legge regionale n. 18 de! 31.10.2002.

——
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Affermava sostanziaimente l'opponente, che contrariamente a quanto
affermato da controparte nella contestazione, aveva provveduto a pagare, in
data 6.4.2016,Ja somma di € 95,30 su! c/c n. 10485746 intestato ad Amat
Spa, come da ricevuta prodotta in atti(del Monte dei Paschi di Siena-

TARANTO-, A NOME DEL GENITORE SIG. Merlo Osvaldo), attesa,quindi,
lillegittimita dell'Ordinanza -ingiunzione impugnata,

Nessuno si costituiva in giudizio per |

'‘AMAT, sebbene rituaimente awvisata
tramite pec.

All'udienza del 10.6.2019, , Podierno giudii:ante.previa produzione della
documentazione da parte dei soggetti in causa, come in atti, decideva come
da separato dispositivo, di cui se ne dava lettura in udienza,

9000000000000

La domanda & fondata,

Invero, dalia ticevuta prodotta dall 'oppenente, si evince che Ia sanzione di € 55,30 ¢

Staia pagata in data 6.4.2016, presso il MOnte dej Paschi di Siena di viale Magna

Grecia- Taranto, a fronte della mancata dproduzione di documentezione da parte

dell'Amat spa( che non si & costituita in giudizio), tanto da indurre I
giudicante a decidere sulla base degli atti prodotti.

odierno

Le spese legali seguono la soccombenza

P.Q.M.

Il Giudice di pace, accogliendo la domanda proposta con ricorso depositato i
29.4,2019 da Merlo Cecilia Sabrina, annulla I'Ordinanza-ingiunzione n.
1503557/prot. 1521009, redatta da Amat spa.

Condanna 'Amat spa, in persona del legale rappresentante pro tempore, al

pagamento, in favore del ricorrente, di € 150,00, per competenze legali ed €
43,00 per spese vive.

St oo+ ]Q(‘jngmwm’f'o A

B fowrlt sule UGTuWATR G

A. L2 p.A. (PW
Iﬁ" 4 Giol 5 S/ 3




0013006/2019 del 01/08/2019 11:10:37

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.




POSTA CERTIFICATA: sent 2019 1708

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0013006/2019 del 01/08/201% 11:10:37

1di2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: sent 2019 1708

Mittente: "Per conto di: gdp.taranto @giustiziacert.it” <posta-
certificata@telecompost.it> '

Data: 01/08/2019 09.37

A: soggia.mario@oravta.legaimail.it, amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata
Il giorno @1/@8/2019 alle ore ©9:37:39 (+9208) il messaggio

"sent 2019 1768" & stato inviato da "pdp.taranto@giustiziacert.it”

indirizzato a:

soggia.marioforavta.legalmail.it
amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 9A831653-4B93-878F-1868-04421D533591@telecompost . it

- postacert.eml

Oggetto: sent 2019 1708

Mittente: "GDP Taranto Pec" <gdp.taranto@giustiziacert.it>
Data: 01/08/2019 09.37

A: <soggia.mario@oravta.legalmail.it>, <amat@pec.amat.ta.it>

UFFICIO DEL _GIUDICE DI PACE DI_TARANTO
gdp.taranto@giustiziacert.it

UFFICIO PUBBLICAZIONE SENTENZE CIVILI

AVVISO DEPOSITO SEN-TENZA EX ART. 133/136 CPC

Si comunica Pavvenuto deposito della sentenza allegata .
po: £a

H Cancelliere

Rita DE PASCALIS

01/08/2016 10.21
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—Allegati:

postacert.em|

147 kB

sent 2019 1708.pdf

94,7 kB

daticert.xml
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‘ Oggetto: AMAT SPA - PROC. N. 2752/2019 - R.G. - MERLO C AMAT
Mittente: PEC AMAT <affarigenerali@pec.amat.ta.it>
Data: 05/08/2019, 10:09
A: soggia.mario@oravta.legalmail.it

Buongiorno avvocato Soggia,

in ottemperanza alla statuizione in oggetto sara emesso assegno circolare non trasferibile nei
confronti della ricorrente. I'assegno sara inviato presso il suo domicilio legale in Viale Magna
Grecia. '

Per favore pud inviare il codice fiscale della sua assisitita?
La pregherei di non effettuare atti esecutivi.
La ringrazio.

Dott.ssa Tiziana Tursi

1dil 05/08/2019, 10:11
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Oggetto: CONSEGNA: AMAT SPA - PROC. N. 2752/2019 - R.G. - MERLO C AMAT
Mittente: Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>

Data: 05/08/2019, 10:09

A: affarigenerali@pec.amat.ta.it

Ricevuta di avvenuta consegna

[l giorno 05/08/2019 alle ore 10:09:53 (+0200) il messaggio "AMAT SPA - PROC. N. 27562/2019 -
R.G. - MERLO C AMAT" proveniente da "affarigenerali@pec.amat.ta.it" ed indirizzato a
"soggia.mario@oravta.legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come
attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: 89825FB3-8336-6E52-0855-D1613DBABC36@telecompost.it

Delivery receipt

The message "AMAT SPA - PROC. N. 2752/2019 - R.G. - MERLO C AMAT" sent by
"affarigenerali@pec.amat.ta.it", on 05/08/2019 at 10:09:53 (+0200) and addressed to
"soggia.mario@oravta.legalmail.it', was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: 89825FB3-8336-6E52-0855-D1613DBABC36@telecompost.it

— postacert.eml

Oggetto: AMAT SPA - PROC. N. 2752/2019 - R.G. - MERLO C AMAT
Mittente: PEC AMAT <affarigenerali@pec.amat.ta.it>

Data: 05/08/2019, 10:09

A: soggia.mario@oravta.legalmail.it

Buongiorno avvocato Soggia,

in ottemperanza alla statuizione in oggetto sara emesso assegno circolare non trasferibile nei
confronti della ricorrente. |'assegno sara inviato presso il suo domicilio legale in Viale Magna
Grecia.

Per favore puo inviare il codice fiscale della sua assisitita?
La pregherei di non effettuare atti esecutivi.

La ringrazio.

1di2 05/08/2019, 10:11



Re: Sentenza ,

Oggetto: Re: Sentenza

Mittente: Area_Commerciale <cigliese@amat.ta.it>
Data: 12/08/2019, 10:51

A: Controlio di Gestione <controllogestione@amat.ta.it>

File Madifica Visualiza Preferiti  Strumenti ?
@LogmAxnopous @ @AnngrafeTamntu @minm Tk
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Cirtadino: Riga 1di1

Codice : 604445 - Nominative + MERLO , CECILIA SABRINA - Data Nascita 1 03/03/2001 - Sesso : F - L. MRIOLS01CAILOASD -
Comume Nasdta : Taranto (TA) - StCivile : Nubilz (Docunrentato) - Tino Appan, | Residenta - Cmzdinanza ¢ [aliana
Videats Aperte Foghio Farmighia Apn 195781 Tipo: Residanta '
[nfm.mum, del Ozt Istiriene: 29/07/1998 Data Registrarione: 29/07/1998 '
) rlmn MERLO Indirizza: Yia BRIGANTINI Civico: 6 /6 Frazicne/Cap: TALSANO - SAM VITO - LAMA - 74132
.......... ey
* Yoy chiud) Tuze |
' |
Famiglia del cittadi
[#}-140250 - MERLD OSVALDD (08/ 071856, Coni: Scheda)
1}-4R091 - PERCOCO CINZIA (06/08/1567,Confugata,Moglie)
51+ 604445 - MERLO CECTLTA SABRINA (03/03/2003, Rublle, Figha)
| 4 [#-613852 - MERLO ANTONIO MICHELE {23/11/2002,Celibe, Fglin}
H v
AMAT 5PA

Vvia €. Battisti 657 - 74121 Taranto
tel 999 73561 fax B899 7794247
whiw.amat.taranto.it amat@pec.amat.ta.it amat@amat.ta.it

Il Responsabile Area Commerciale
Ing. Cosimo Cigliese

Via D'Aquino 21- 74123 Taranto
tel., @99 4526785 - 3478133169
fax @99 4537891

Rispetta 1'ambiente: se non & necessario, non stampare questa maill

1112/08/2019 09:42, Controllo di Gestione ha scritto:

Ciao Mimmo,
il numero di protocollo & 13006/20139 del 01/08/2019

MP

Dott.ssa Marilena Passeretti
CAPO UNITA' CONTABILITA' E BLANCIO
CONTROLLO Df GESTIONE

A o M At 8 T

AMAT S.p.A.

Via Cesare Battisti, 457 « 724121 TARANTO
Tl (+39) 098 7356253

Foix {+35) 099 7794247

Coll: [+39) 348 4051383

E-maill: condroliogestiona Bomal.fo.it

1di1 12/08/2019, 11:05



